
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KURŠĖNŲ POLITECHNIKOS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KURŠĖNŲ POLITECHNIKOS 

MOKYKLOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ, 
PATVIRTINTŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KURŠĖNŲ POLITECHNIKOS 
MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2015-02-12 ĮSAKYMU NR.1.3(Vl)-26,11 

PUNKTO KOREGAVIMO 

2016 m. kovo 10d.Nr.l .3 (VI)- į 4 
Kuršėnai 

1. K e i č i u viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos mokyklos Supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių, patvirtintų viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos mokyklos direktoriaus 
2015-02-12 įsakymu Nr. 1.3(V l)-26, 11 punktą: 

„11. Pirkimų organizatorius, gavęs iš direktoriaus informaciją apie atitinkamiems metams 
galimus skirti maksimalius asignavimus bei suderinęs su direktoriumi informaciją apie poreikį 
įsigyti prekių, paslaugų ar darbų, iki kalendorinių metų kovo 1 d. parengia einamaisiais metais 
numatomų vykdyti viešųjų pirkimų planą (toliau - Pirkimų planas). Pirkimų plane nurodomos 
prekės, paslaugos ir darbai, kodai pagal BVPŽ bei galimas pirkimo būdas, atsižvelgiant į pirkimo 
vertę. Pateiktas planas tvirtinamas Įstaigos direktoriaus. Patvirtintą Įstaigos planuojamų vykdyti 
einamaisiais biudžetiniais metais viešųjų pirkimų planą kiekvienais metais, ne vėliau kaip iki 
kovo 15 d., o šiuos planus patikslinusi - nedelsdama, skelbia Centrinėje viešųjų pirkimų 
informacinėje sistemoje ir savo tinklalapyje. Mažos vertės planuojamų pirkimų planas 
skelbiamas tik Įstaigos tinklalapyje. Taip pat iš anksto skelbia pirkimų, išskyrus mažos vertės 
pirkimus, techninių specifikacijų projektus. Įstaiga turi teisę atlikti ir neplaninius pirkimus, kai 
apie tokių pirkimų poreikį laisva forma (žodžiu ar raštu) Įstaigos direktorius yra informuojamas 
pirkimų organizatoriaus arba kitų asmenų (pirkimo iniciatorių)". 

2. L a i k a u negaliojantį viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos mokyklos 
Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių, patvirtintų viešosios įstaigos Kuršėnų politechnikos 
mokyklos direktoriaus 2015-02-12 įsakymu Nr. 1.3(VI >26, 11 punktą. 

Direktorė , Regina Rupšienė 




